

AT TØMRER & SNEDKER ApS

CVR-nr.: 30612442

Villemoesvej 2
7560 Hjerm

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

13/07/2022

Anders B, Hansen

Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AT TØMRER & SNEDKER ApS
Villemoesvej 2
7560 Hjerm

CVR-nr: 30612442
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været Tømrer og Snedkerarbejde, med hovedvægten lagt på tømrerarbejde samt websalg.

Årets resultat

Resultatet anses for særdeles tilfredsstillende.

Selskabets forventede udvikling

Selskabet forventer, at regnskabsåret 2022 vil være præget af et højere aktivitetsniveau og dette vil afspejle sig i årets resultat.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder som i væsentlig grad vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.277.338	513.779
Personaleomkostninger		-645.028	-609.547
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-39.666	-64.161
Resultat af ordinær primær drift		592.644	-159.929
Øvrige finansielle omkostninger		-31.099	-57.852
Ordinært resultat før skat		561.545	-217.781
Årets resultat		561.545	-217.781
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		561.545	-217.781
I alt		561.545	-217.781

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.521	139.187
Materielle anlægsaktiver i alt		99.521	139.187
Anlægsaktiver i alt		99.521	139.187
Råvarer og hjælpematerialer		848.989	491.655
Varebeholdninger i alt		848.989	491.655
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		295.880	273.753
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	15.923
Tilgodehavender i alt		295.880	289.676
Likvide beholdninger		12.022	997
Omsætningsaktiver i alt		1.156.891	782.328
AKTIVER I ALT		1.256.412	921.515

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overkurs ved emission		3.000	3.000
Overført resultat		-636.895	-1.198.440
Egenkapital i alt		-508.895	-1.070.440
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		0	542.488
Leverandører af varer og tjenesteydelser		727.335	350.711
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.037.972	1.098.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.765.307	1.991.955
Gældsforpligtelser i alt		1.765.307	1.991.955
PASSIVER I ALT		1.256.412	921.515

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret